АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2014 № 7-п
О наделении структурного подразделения Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля.

В соответствии с Федеральным законом от 23.07.2013 № 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, постановляю:
1. Наделить финансовый отдел Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» сельсовет Ненецкого автономного округа полномочиями на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы МО
«Колгуевский сельсовет» НАО                                                           К.К. Мамедов
■-